АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 63
от 08.06.2017 г.                                                                             с.Варламово

О внесении изменений в постановление от 16.05.2012 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями внесенными постановлением администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.11.2013 № 84, от 23.01.2014 № 12, от 01.04.2014 № 41, от 08.07.2014 № 71, от 16.04.2015 № 31, от 08.10.2015 № 104,
от 16.10.2015 № 112, от 14.04.2016 № 35, от 15.08.2016 № 100, от 01.12.2016 № 132)

   В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством,
 п о с т а н о в л я я е т:

1. Пункт 2.4.3  Административного регламента исключить.
2. В пункте 2.6.1 Административного регламента абзац «- документы, подтверждающие состав семьи и родственные отношения заявителя: свидетельства о рождении (смерти), заключении (расторжении) брака, об установлении отцовства, судебное решение о признании членом семьи;» исключить.
3. Пункт 2.6.2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «- документы, подтверждающие состав семьи и родственные отношения заявителя: свидетельства о рождении (смерти), заключении (расторжении) брака, об установлении отцовства, судебное решение о признании членом семьи».
4. Пункт 2.8  Административного регламента  читать в новой редакции: «2.8. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:
- письменное заявление заявителя об отказе в предоставлении муниципальной  услуги.
   Если требования, необходимые для предоставления муниципальной услуги, соблюдены не в полном объеме, предоставление муниципальной услуги приостанавливается до момента исправления заявителем имеющихся недочетов».
5. В пункте 3.3 Административного регламента слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить на слова «Единого государственного реестра недвижимости».
6. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.
7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета                                А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области